422370 Тогеш шопэре, Малкин ур, 39

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ

ТЕТЮШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422370 г.Тетюши, ул.Малкина, 39

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
таТЕШ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
СОВЕТЫ

тел. (84373) 2-50-02,2-53-33, факс 2-62-48, e-mail: tаtеsh@tаtar'ЛI
ОКПО 78702097, ОГРН 1061672000037, ИНН/КПП 1638004978/163801001

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2020 года К!! 54-9

о внесении изменений в Приложение к решению Совета
Тетюшекого муниципального района от 30.12.2019 К!! 48-5

«О прогнозном Плане приватизации имущества
Тетюшского муниципального района на 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N2 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
о порядке приватизации муниципального имущества Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от 11.12.2017 N2 26-6,
Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом
Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным
решением Совета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от
29.11.2012 N2 27-4, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Приложение к решению Совета Тетюшского
муниципального района от 30.12.2019 N2 48-5 «О прогнозном Плане приватизации
имущества Тетюшского муниципального района на 2020 год» и утвердить его в
новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета Тетюшского муниципального района по бюджету, экономике и
предпринимательству.

Глава Тетюшского

РХ, Сафиуллов

Приложение
к решению Совета
Тетюшского муниципального района
от 02.09.2020 И!!54-9

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год
по Тетюшскому муниципальному району Республики Татарстан

К!!
Предполагаемыйп/п Наименование объекта Адрес местонахождения Характеристика объекта срок

приватизации
Здание - Котельная с РТ, Тетюшский муниципальный район,

16:38:160101:517; Площадь 150,6 КВ.м;Эт.I,
1

Киртелинское сельское поселение, с.
Нежилое; Мат. постр. кирпич. Фунд. ж.б. в течение года

земельным участком
Киртели, ул. Урицкого, д.1 А

2 Нежилое здание-ангар с РТ, Тетюшский муниципальный район, 16:38:010104:286; ПЛощадь 631,8 КВ.м;Эт.I,
в течение года

земельным участком г.Тетюши, ул. Северная, Д.58 Нежилое; Мат. постр. смешанный
Chevrolet Niva 2123,2011 года выпуска,

Транспортное средство, РТ, Тетюшский муниципальный район, идентификационный номер (VIN)3
марки Chevrolet N iva Совет Тетюшского муниципального района, X9L212300C0381689, номер кузова в течение годагТетюши, ул.Малкина д.39 X9L212300C0381689, цвет кузова (кабины,

прицепа) серо-коричневый металлик
Транспортное средство, РТ, Тетюшский муниципальный район, FIA Т ALBEA 178CYN 1А, 20 II года4

выпуска, VIN XU3178000CZ 147185; N2 кузова в течение года
марки FIA Т ALBEA Урюмское сельское поселение

XU3178000CZ 147185; цвет: серый хроно
Транспортное средство, РТ, Тетюшский муниципальный район, FIAT 178CYNIA ALBEA, 2012 года5

выпуска,VIN XU3178000BZ143662; N2 кузова в течение года
марки FIA Т ALBEA Жуковское сельское поселение

XU3178000BZ143662; цвет: синий тезей
Транспортное средство, РТ, Тетюшский муниципальный район, FIA Т 178CYN 1А ALBEA, 201 1 года6

марки FIA Т ALBEA Тетюшский городской исполнительный выпуска, VIN XU3178000CZ147184; N2 кузова в течение годакомитет, г.Тетюши, ул.Малкина, д.39 VIN хиз 178000CZ 147184; цвет: серый хроно

РТ, Тетюшский муниципальный район,
Chevrolet Niva 212300-55,2011 года выпуска,

идентификационный номер (VfN)
Транспортное средство, Палата имущественных и земельных X9L212300601 07671, номер кузова в течение года7 марки Chevrolet N iva отношений Тетюшского муниципального X9L21230060107671, цвет кузова (кабины,

района прицепа), черный металлик

CHEVROLET NIVA, 212300-55;

РТ, Тетюшский муниципальный район,
VIN X9L212300E0530 112; 2014 года выпуска,

Транспортное средство, модель N2 двигателя 2123, 0610162; в течение года8 марки Chevrolet Niva Монастырское сельское поселение N2 кузова X9L212300E0530 112;
цвет: темно-серый металлик

CHEVROLETNIVA, 212300-55; 2014 года

РТ, Тетюшский муниципальный район,
выпуска VIN X9L212300E05293 75;модель N2

Транспортное средство, двигателя 2123, 0608451 ;N2 кузова в течение года9 марки Chevrolet Niva Алабердинское сельское поселение Х9L212300Е0529375;цвет: светло-серебристый
металлик

CHEVROLET NIV А, 212300-55;
2014 года выпуска

Транспортное средство, РТ, Тетюшский муниципальный район, VfN X9L212300F0544860; в течение года10 марки Chevrolet Niva Льяшевское сельское поселение модель N2 двигателя 2123, 0641395;
N2 кузова X9L212300F0544860;

цвет: светло-серебристый металлик
CHEVROLET NIV А, 212300-55;

РТ, Тетюшский муниципальный район,
VIN X9L212300F0564051; 2015 года выпуска

Транспортное средство, модель N2 двигателя 2123, 0691938; в течение года11 марки Chevrolet Niva Байрашевское сельское поселение N2 кузова X9L212300F0564051;
цвет: светло-серебристый металлик

FORD EXPLORER,VIN

РТ, Тетюшский муниципальный район,
Z6FBXXESWBEB24053; 2014 года выпуска

Транспортное средство, модель N2 двигателя кх ВЕВ24053 в течение года12 марки Ford Ехрlогег г.Тетюши, ул.Малкина, д.39 N2 кузова Z6FBXXESWВEB24053;
цвет: Белый

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2020 год
	по Тетюшскому муниципальному району Республики Татарстан

	Tables
	Table 1

	Page 3
	Tables
	Table 1